

Wszyscy uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów stacjonarnych, laptopów i tabletów wraz z oprogramowaniem

Olsztyn, dnia 21.10.2019r.
Znak sprawy: ZPE.27.1.2019

Zamawiający – **Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie** w związku z wpływieniem pytań w przedmiotowym postępowaniu wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

„Czy w pozycji Laptopy Zamawiający zgodzi się na dostawę urządzenia posiadającego możliwość rozbudowy pamięci RAM do 16 GB ?

Ogromna większość laptopów, dostępnych obecnie na rynku posiada możliwość rozbudowy pamięci RAM do 16 GB.

Ponadto rozbudowa pamięci do 32 GB charakteryzuje przede wszystkim wysokowydajne biznesowe komputery przenośne (tzw. stacje robocze) wykorzystywane głównie w zaawansowanych procesach obliczeniowych.

Dlatego wymóg aby laptopy posiadały możliwość rozbudowy pamięci RAM do 32 GB (która i tak nie będzie prawdopodobnie rozszerzana do takich rozmiarów) niepotrzebnie wpłynie na ich cenę w ofercie Wykonawców.”

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający w pozycji laptopy dopuszcza możliwość rozbudowy pamięci RAM do 16 GB.

Pytanie nr 2

„ Zgodnie z rozmową telefoniczną chciałbym zapytać czy znane są konkretne modele sprzętu który Państwo potrzebują? Bardzo by to ułatwiło przedstawienie oferty oraz zapewniło otrzymanie sprzętu zgodnie z oczekiwaniami.

Czy może sugerowali się Państwo jakimś sprzętem przy wyborze parametrów.”

Odpowiedź na pytanie 2

Art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zakazuje dokonywania opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia. Zamawiający może oprzeć opis przedmiotu zamówienia na znakach towarowych, patentach, pochodzeniu produktu tylko w przypadku, gdy jest to uzasadnione specyfiką danego zamówienia i zamawiający nie może w inny sposób opisać jego przedmiotu.

W każdym przypadku, gdy obiektywnie możliwe jest opisanie przedmiotu zamówienia z zastosowaniem obiektywnych cech jakościowych lub technicznych tj. w sposób niewymagający używanie ww. określeń, zamawiający powinien się do tego zastosować. W związku z powyższym nie możemy udzielić odpowiedzi na to pytanie.

D Y R E K T O R

Wanda Agnieszka Jabłońska

.....
Agnieszka Wanda Jabłońska